75 da Nova Lei de
Licitaçõesl loi recebida pelo setor de compras da Câmara, uma proposta válida apresentada pela
empresa: "JB Clínica do Trabalho Ltda", portadora do CNPJ 23.472.86610001-09. com sede à
Rua XV de Novembro 229. Iguape/SP, com valor global de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais); não havendo mais propostas a serem analisadas. o Servidor Agente de ContataÇão constatou
que o valor apresentado esta abaixo do Valor de Referência de R$ 2.819.75. fixado na memória de
Cálculo. sendo que a contratação representa vantagem para a Câmara Municipal com valor abaixo